

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๕,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๙.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๓ กันยายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๘๖๕,๙๔๗.๔๐ (แปดแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖
- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๕ (ก)
- แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔ (ก)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปราคาก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 9.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 6 แผ่น

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	864,947.40	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(ถ้ามี)	-	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	864,947.40	
	รวมราคา	864,947.40	
	แปดแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์		

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 9.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน		334,246.05	-	88,467.76	422,713.81	
2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		157,180.00		58,203.20	215,383.20	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	1.00	งาน		-	-	-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	งาน		18,768.12	-	4,258.00	23,026.12	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1								
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ								
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานต้นทุน				510,194.17		150,928.96	661,123.13	

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 9.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.2 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	21.00	ลบ.ม.		-	125.00	2,625.00	2,625.00	
	1.1.3 งานวัสดุรองกันฐานราก (ทรายหยาบ)	0.66	ลบ.ม.	280.00	184.80	91.00	60.06	244.86	
	1.1.4 งานคอนกรีตรองกันฐานราก	0.66	ลบ.ม.	1,738.32	1,147.29	398.00	262.68	1,409.97	
	1.1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต							-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	62.72	ตร.ม.	271.00	16,997.12	133.00	8,341.76	25,338.88	
	- ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต							-	
	- เสาค้ำ							-	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 0% ของไม้แบบทั้งหมด)				-		-	-	
	- ไม้เคร่า (ใช้ 40187% ของไม้ใช้ทำแบบ)	27.85	ลบ.ฟ.	401.87	11,190.47		-	11,190.47	
	- ตะปู	33.15	กก.	41.59	1,378.71		-	1,378.71	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	0.798	ตัน	22,608.39	18,031.45	4,100.00	3,269.98	21,301.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	0.229	ตัน	20,839.36	4,781.10	3,300.00	757.11	5,538.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.	0.793	ตัน	20,763.15	16,462.49	3,300.00	2,616.47	19,078.97	
	- ลวดผูกเหล็ก	45.496	กก.	32.71	1,488.18		-	1,488.18	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทับหน้าชนิดWire Mesh ขนาด RB 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	209.32	ตร.ม.	23.50	4,919.02	5.00	1,046.60	5,965.62	
	รวมยอดยกไป		รวม		76,580.64		18,979.66	95,560.30	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุญรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 9.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				76,580.64		18,979.66	95,560.30	
1.1.7	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	35.00	ลบ.ม.	1,850.47	64,766.45	391.00	13,685.00	78,451.45	
1.1.8	งานทรายราดน้ำอัดแน่น	20.20	ลบ.ม.	280.37	5,663.47	99.00	1,999.80	7,663.27	
1.1.9	งานปูพลาสติกกรองพื้น		ตร.ม.		-		-	-	
1.1.10	งานโครงหลังคาเหล็ก							-	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.3 มม. (29.46 กก./ท่อน)	1,237.32	กก.	35.98	44,518.77	10.00	12,373.20	56,891.97	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 1½ นิ้ว หนา 2.3 มม. (15.78 กก./ท่อน)	568.08	กก.	37.80	21,473.42	10.00	5,680.80	27,154.22	
	- ท่อเหล็กวงรีรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2"x2" หนา 2 มม. (16.82 กก./ท่อน)	269.12	กก.	27.31	7,349.67	10.00	2,691.20	10,040.87	
	- ท่อเหล็กวงรีรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100x50 หนา 3.2 มม. (40.06 กก./ท่อน)	2,018.88	กก.	37.87	76,454.99	10.00	20,188.80	96,643.79	
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 100x50x20 มม. (23.5 กก./ท่อน)	493.50	กก.	31.59	15,589.67	10.00	4,935.00	20,524.67	
	- เหล็กตัวซี หนา 2.3 มม. ขนาด 75x45x15 มม. (21 กก./ท่อน)	269.43	กก.	26.01	7,007.87	10.00	2,694.30	9,702.17	
	- Sag Rod SR24 DB 12 mm. (8.88 กก./ท่อน)	34.00	กก.	24.15	821.10	10.00	340.00	1,161.10	
	- แผ่นเหล็กขนาด 250x250x10 มม.	24.00	แผ่น	180.00	4,320.00		-	4,320.00	
	- J - Bolt Ø 15 มม.	48.00	ชุด	100.00	4,800.00		-	4,800.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	140.00	ตร.ม.	35.00	4,900.00	35.00	4,900.00	9,800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		334,246.05		88,467.76	422,713.81	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายปฐรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 9.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเมทัลชีส หนา 0.4 มม. รวมสกรูยึดแผ่นพร้อมตัดโค้ง	288.00	ตร.ม.	245.00	70,560.00	70.00	20,160.00	90,720.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet Flashing	24.00	เมตร	140.00	3,360.00	50.00	1,200.00	4,560.00	
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีส	1,500.00	ตัว	2.50	3,750.00	-	-	3,750.00	
	1.2.2 งานฉาบโครงสร้าง	24.00	ตร.ม.	120.00	2,880.00	105.00	2,520.00	5,400.00	
	1.2.3 งานฉาบพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 60X60 เซนติเมตร กันลื่น (R11) รวมปูนทราย	170.40	ตร.ม.	400.00	68,160.00	158.00	26,923.20	95,083.20	
	ปูยาแนว	21.00	ถุง	30.00	630.00	40.00	840.00	1,470.00	
	1.2.4 งานทาสี								
	- ทาสี น้ำมัน	140.00	ตร.ม.	40.00	5,600.00	40.00	5,600.00	11,200.00	
	ทินเนอร์ ขนาด 9 กก.	2.00	กระป๋อง	640.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- ทาสี น้ำอคริลิค กึ่งเงา	24.00	ตร.ม.	40.00	960.00	40.00	960.00	1,920.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				157,180.00		58,203.20	215,383.20	

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 9.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเชลางคันนคร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเชลางคันนคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	1.4.1 ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อ PVC. สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"	80.00	เมตร	10.50	840.00	1.25	100.00	940.00	
	1.4.2 สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 2.5 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์	80.00	เมตร	12.10	968.00	7.00	560.00	1,528.00	
	สำหรับสวิตช์ + เต้ารับเดินในท่อร้อยสาย							-	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 1.5 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์	100.00	เมตร	8.56	856.00	5.00	500.00	1,356.00	
	สำหรับกราวด์เต้ารับเดินในท่อร้อยสาย							-	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 X 10 sq.mm. (สีเขียว)	8.00	เมตร	34.00	272.00	16.00	128.00	400.00	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า สำหรับสายเมนอาคาร NYY 2x16 sq.mm.	20.00	เมตร	220	4,400.00	45.00	900.00	5,300.00	
	1.4.3 ทงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ชุดโคมตะแกรงอลูมิเนียมฝั่งเพดานอับซึม ขนาด 2x18 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	900.00	7,200.00	135.00	1,080.00	8,280.00	
	1.4.4 สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง +กล่อง+หน้ากาก	4.00	ชุด	31.78	127.12	80.00	320.00	447.12	
	- เต้ารับตู้ สามขา แบบมีกราวด์ฝังผนัง+กล่อง+หน้ากาก	3.00	ชุด	115.00	345.00	90.00	270.00	615.00	
	รวมยอดยกไป				15,008.12		3,858.00	18,866.12	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย บริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 9.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้างบริเวณโรงเรียนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				15,008.12		3,858.00	18,866.12	
1.4.5	แผงสวิทซ์ไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 2 เฟส 10 ช่อง พร้อมเมนตัดกันดูดขนาด 50Amp	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	320.00	320.00	3,520.00	
	พร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์							-	
	- แท่งกราวด์หุ้มทองแดง 5/8 นิ้ว x 8 ฟุต พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	280.00	280.00	80.00	80.00	360.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์หุ้มทองแดง	1.00	ชุด	280.00	280.00		-	280.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร				18,768.12		4,258.00	23,026.12	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุญรินทร์ ไขยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน